В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
05-06 октября 2021 г.

                                     № 01-08-01
О реестре организаций Профсоюза
Заслушав и обсудив сообщение Митрофанова об изготовлении шаблона свидетельства о внесении организаций в Единый реестр Профсоюза и подготовки базы электронных документов для ведения Единого реестра Профсоюза в соответствии с положением о Реестре Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Единый реестр Профсоюза Территориальные профсоюзные организации согласно списку и находящиеся на учете в Профсоюзе Первичные профсоюзные организации, не входящие в территориальные организации, согласно списку (Приложение). Провести выдачу указанным организациям Профсоюза свидетельств о внесении в Единый реестр.
  Отв. Митрофанов М.Ю., срок: 4 ноября 2021г.
2. Поручить М.Ю. Митрофанову заказать и оплатить печать тиража бланков Свидетельства в количестве 500 штук. Предоставить в распоряжение организаций необходимое количество бланков.
3. Территориальным организациям в соответствии с Положением о Реестре внести Первичные профсоюзные организации в Единый реестр и выдать свидетельства.
Отв. Руководители территориальных организаций профсоюза,
срок: 31 декабря 2021г.
4. Подготовить проект изменений в Положение о едином реестре с его приложениями, утоняющий порядок присвоения цифровых кодов  территориальных организаций Профсоюза и особенности ведения Единого реестра в электронной форме для рассмотрения на очередном заседании ЦС Профсоюза

Отв. Митрофанов М.Ю. срок: 4 ноября 2021г.
      Председатель  профсоюза                                              М.Ю. Митрофанов